REPUBLICA DE CHILE

MUNICIPALIDAD DE CONCON

DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

CONCON,

ESTA ALCALDIA HA DECRETADO HOY LO SIGUIENTE:

DECRETO PRESUPUESTARIO N°

VISTOS:
a)

Las facultades que me confiere la Le

N°18.695 de 1998.
b) La Resolucion N°55 de 1992, de la Contraloria General de la Republica.

c) LaleyN°19.424, que cred la comuna de Concon.
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y Organica Constitucional de Municipalidades

d) El decreto presupuestario N°58 de fecha 23 de diciembre de 2016, que aprueba el
Presupuesto Municipal afio 2017, a nivel de item y la decision alcaldicia.

1. PROCEDASE a efectuar la Novena Modificacion Interna al Presu

como se indica:

Caodigo

215-22-04-010-000-000
215-22-04-014-000-000
215-22-09-005-000-000
215-22-09-004-000-000
215-22-09-002-000-000
215-22-09-005-000-000
215-22-07-001-000-000
215-22-07-002-000-000
TOTALES

CUENTA CONTABLE :

215-22-04-010-000-000
215-22-04-014-000-000
215-22-09-005-000-000
' 215-22.08-005-000-000
 215-22-09-004-000-000

215-22-09-004-000-000

215-22-08-002-000-000
 215-22-09-005-000-000
. 215-22-07-001-000-000
215-22-07-002-000-000

2. ANOTESE, COMUNIQUESE Y A

DECRETO

Descripcion

. MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE IN ‘
PRODUCTOS ELABORADOS DE CUERO. CAUCHO Y PLASTICOS .
- ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

ARRIENDO DE MOBILIARIO Y OTROS

- ARRIENDOS DE EDIFICIOS

- ARRIENDO DE MAQUINAS Y EQUIPOS

- SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SERVICIOS DE IMPRESION

AREA GESTION

(4)PROGRAMAS SOCIALES

' (4)PROGRAMAS SOCIALES
_(4)PROGRAMAS SOCIALES

! (5)PROGRAMAS

' (4) PROGRAMAS SOCIALES
(§)PROGRAMAS
(3)ACTIVIDADES MUNICIPALE'S
| (3)ACTIVIDADES MUNICIPALES
' (3)ACTIVIDADES MUNIGIPALE'S

(3)ACTIVIDADES MUNICIPALES

2. Control Interno.

3. Contabilidad y Presupuesto.
4. Secplac.

5. Administracién y Finanzas

PROGRAMA

' (9) AREA ASISTENGIA SOCIAL
(9) AREA ASISTENCIA SOCIAL

(6) OFICINA ASUNTOS JUVENILES

(1) OFICINADEPORTES
(6) OFICINA ASUNTOS JUVENILES

(1) OFICINADEPORTES

(1)ACTIVIDADES MUNICIPALES
(1)ACTIVIDADES MUNICIPALES
(1)ACTIVIDADE S MUNICIPALES

(1) ACTIVIDADES MUNICIPALES

REHIVES

(1)ACTIVIDADE S MUNICIPALES

puesto Ano 2017,
Aumento Disminucion
3,000,000
3,000,000
340,000
340,000
595,000
595,000
' 1,280,000
1,280,000
5215,000 5,215,000 '/
SUB-PROGRAMA MONTO
(9) AREA ASISTENCIA SOCIAL 3,000,000
' (9) AREA ASISTENGIA SOCIAL 3.000,000
' (6) OFICINA ASUNTOS JUVENILES w00
(1) OFICINA DEPORTES 20000 '3
' (6) OFICINA ASUNTOS JUVENILES 000
(1) OFICINA DEPORTES - %0000
(1) ACTIVIDADES MUNICIPALES 595,000
(1) AGTIVIDADES MUNICIPALES 595,000
(1)ACTIVIDADES MUNIGIPALES 1.280.000

1,280,000

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

Direccién de Control
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Rexﬁ%
(
N




